令和２年１月２９日

保護者 様

宇都宮市立陽東中学校長 酒井 功夫

保護者来校時の駐車場についてのお願い

日頃より本校教育に対しましてご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。

さて，このたび職員駐車場を指定にする事とし，それに合わせてＰＴＡ活動等（あ

いさつ運動等）で来校した保護者の皆様のための駐車場も確保いたしました。

つきましては，今後は下記のような内容で自家用車等の駐車にご協力をお願いいた

します。

なお，学校行事及び学年行事等の際には，改めてご案内いたしますので，よろしく

お願いいたします。

記

・ＰＴＡ活動等（あいさつ運動等）で来校した保護者は，武道館側の西門から入り，

給食室北側及び技術室南側を通り，校庭に抜けて校庭北側のＰＴＡ駐車場をご利用

ください。

・生徒の送迎等で来校した保護者は，正面玄関前の来客用駐車場をご利用ください。

・自転車でご来校の保護者は，体育館北側の駐輪場をご利用ください。

※ なお，学校敷地内におきましては，くれぐれも徐行にて通行されますようお

願いいたします。

また，上記以外の駐車スペースは，指定駐車場となっていますので，駐車さ

れないようにご協力をお願いいたします。

詳しくは，裏面の配置図を参照してください。